(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS “Blerje paisje dhe materiale ne kuader te projektit Pro Light Med”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 1681410‐0; 

VLERA E FONDIT LIMIT: 23,333,260 (njezet e tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e 

dyqind e gjashtedhjete) Lek pa Tvsh ose 242,650.37 (dyqind e dyzet e dy mije e gjashteqind e 

pesedhjete pike tridhjete e shtate) Euro pa Tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë me datë 14/01/2026 është 96.16 Lekë. 

ARGUMENTIMI I NJESISE PER MOS NDARJEN ME LOTE TE PROCEDURES: 

Duke iu referuar kërkesave dhe nevojave të autoritetit kontraktor Bashkia Lezhe argumenton